SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHƯỚC LONG

Số:     /2023-PL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM         .

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 8  năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:  TRƯỜNG  THCS, THPT HỒNG ĐỨC.

Trường THPT Phước Long giới thiệu:

Em: NGUYỄN PHẠM YẾN NHI.       Sinh ngày: 22/12/2006

Là học sinh lớp: 11. Trường: THPT Phước Long, TP Thủ Đức.

Năm học: 2022-2023

Được chuyển đến trường: THCS, THPT Hồng Đức.

Học lớp: 12.  Năm học: 2023-2024

Hồ sơ đính kèm:

1. Đơn xin chuyển trường;

2. Bản chính học bạ cấp THCS hoặc

THPT;

3. Giấy chứng nhận trúng tuyển lớp 10 do

Sở Giáo dục và Đào tạo cấp (THPT);

4. Giấy giới thiệu chuyển trường do

trường THCS hoặc THPT nơi đi cấp.

HIỆU TRƯỞNG

                   Vũ Thị Hồng Châu